

**Årsredovisning**  
för  
**Frigo Natural AB**  
559047-0489

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stig Göran Lind, Styrelseledamot  
2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Frigo Natural AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom livsmedelshandel, livsmedelindustri och offentlig sektor, utför energiutredningar, utbildningar, fastighetsskötsel och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till SG Capital AB, 559177-1893.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	355	872	328	636
Resultat efter finansiella poster	-253	237	50	73
Soliditet (%)	70	57	46	46

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	163 500	188 480	<b>401 980</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 480	-188 480	<b>0</b>
Årets resultat			-253 279	<b>-253 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>351 980</b>	<b>-253 279</b>	<b>148 701</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 981
årets förlust	-253 279
	<b>98 702</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	98 702
	<b>98 702</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		355 474	871 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>355 474</b>	<b>871 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-228 967	-404 579
Övriga externa kostnader		-177 477	-214 308
Personalkostnader	2	-185 182	-129
Övriga rörelsekostnader		-1 064	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-592 690</b>	<b>-619 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 216</b>	<b>252 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		716	875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 779	-15 999
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 063</b>	<b>-15 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-253 279</b>	<b>237 361</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-253 279</b>	<b>237 361</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 881
<b>Årets resultat</b>		<b>-253 279</b>	<b>188 480</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

3

167 789

167 789

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**167 789**

**167 789**

**Summa anläggningstillgångar**

**167 789**

**167 789**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

46 815

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**46 815**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

44 699

493 400

**Summa kassa och bank**

**44 699**

**493 400**

**Summa omsättningstillgångar**

**44 699**

**540 215**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**212 488**

**708 004**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		351 981	163 500
Årets resultat		-253 279	188 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 702</b>	<b>351 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 702</b>	<b>401 980</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	17 099	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 099</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 001	79 482
Skatteskulder		11 989	31 237
Övriga skulder		19 698	185 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 687</b>	<b>306 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>212 488</b>	<b>708 004</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	0

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 789	167 789
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 789</b>	<b>167 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 789</b>	<b>167 789</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	17 099	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Friigo Natural AB  
Org.nr 559047-0489

7 (7)

Luleå 2025-04-01

*Stig Göran Lind*  
Stig Göran Lind  
Verkställande direktör